[image: image1.png]((@ S

OnopHbIA yHUBEPCUTET

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

ПРИКАЗ
«____»__________20__ г.
№__________

г. Самара

«О проведении международной научно-практической конференции «Ашировские чтения»

В соответствии с Приказом №1/6 от 12.01.2017 г. о проведении научно-технических мероприятий на базе СамГТУ в 2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести международную научно-практическую конференцию «Ашировские чтения» с 26 по 29 сентября 2017 года в СОЛ «Политехник»

2. Утвердить Организационный комитет в следующем составе:

Председатель – Быков Д.Е., д.т.н., профессор, ректор СамГТУ;

Зам. председателя:

– Живаева В.В., к.т.н., доцент, декан ФПК, зав.кафедрой «Бурение нефтяных и газовых скважин»;

– Ненашев М.В., профессор, д.т.н., проректор по научной работе;
Руководители секций:

– Тян В.К., профессор, д.т.н., декан НТФ;

– Живаева В.В., к.т.н., доцент, декан ФПК, зав.кафедрой «Бурение нефтяных и газовых скважин»

– Коновалов В.В., доцент, к.х.н., зав.кафедрой «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых скважин»;

- Штеренберг А.М., зав.каф. «Общая физика и физика нефтегазового производства»

– Гусев В.В., доцент, к.т.н., зав.кафедрой «Геология и геофизика»;

– Коныгин С.Б., д.т.н., зав.кафедрой «Машины и оборудование нефтегазовых и химических производств»;

– Васильев А.В., д.т.н., зав.кафедрой «Химическая технология и промышленная экология»

- Губанов Н.Г., к.т.н., доцент, декан ФАиТ, зав.кафедрой «Автоматизация и управление технологическими процессами»
- Стариков А.В., д.т.н., зав.кафедрой«Электропривод и промышленная автоматика»
Секретарь – Камаева Е.А., старший преподаватель кафедры «Бурение нефтяных и газовых скважин».

3. Ответственность за организацию и проведение конференции возложить на зав.кафедрой «Бурение нефтяных и газовых скважин» Живаеву В.В.

4. Главному бухгалтеру Захаровой В.В. обеспечить финансовое сопровождение организации и проведения конференции.

5. Зам.председателя оргкомитета Живаевой В.В. обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к материалам предназначенных к открытому опубликованию, при формировании электронного сборника трудов конференции.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого проректора-Проректора по научной работеНенашева М.В.

 Ректор университета

Д.Е. Быков

Проект вносит:

	Зав.кафедрой БНГС
	_______________
	_______________
	В.В. Живаева

	подпись
	дата

СОГЛАСОВАНО

	Первый проректор-Проректор по научной работе
	_______________
	_______________
	М.В. Ненашев

	подпись
	дата

	Проректор по учебной работе
	_______________
	_______________
	О.В.Юсупова

	подпись
	дата

	Главный бухгалтер
	_______________
	_______________
	В.В. Захарова

	подпись
	дата

	Начальник  ПЭУ
	_______________
	_______________
	С.А. Анисимов

	подпись
	дата

	Начальник ПУ
	_______________
	_______________
	А.Н. Иванова

	подпись
	дата

Исполнитель

	Е.А. Камаева
	8 917 104 40 40

	инициалы, фамилия
	телефон

Проект вносит:

___________________
_________________
________________
_______________

наименование должности

(подпись)

(дата)

инициалы, фамилия

СОГЛАСОВАНО:

___________________
_________________
 ________________
_______________

наименование должности

(подпись)

(дата)

инициалы, фамилия

Исполнитель:

______________________

__________________

инициалы, фамилия

телефон

[image: image1.png]